SUDAM

MINISTÉRIO DAINTEGRAÇÃO NACIONAL-MI
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DAAMAZÔNIA-SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA-DC

RESOLUÇÃO N° 25, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017

A DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO

DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA-SUDAM, com base no disposto na Lei

complementar n° 124, de 03 de Janeiro de 2007 e, no uso das atribuições que lhe

conferem art. 6°, II do anexo I do Decreto n.° 8.275, de 27 de junho de 2014 e o art. 10,

II e XX do Regimento Interno desta Autarquia.

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a celebração das Atas de registro de preço referentes às

seguintes empresas: Daten Tecnologia Ltda, Jvm Copiadoras e Informática Ltda- Epp,

Northware Comercio e Serviços Ltda - Epp, Mil Print Informática Eireli - Epp, cujos

objetos, valores e especificações técnicas encontram-se constantes no Edital e anexo do

Pregão Eletrônico n° 10/20I6/SUDAM, com base no Decreto 8.275/2014, na

manifestação da Procuradoria Federal Especializada junto a Superintendência do

Desenvolvimento da Amazônia-Sudam, no Parecer Jurídico n°

021/20I7/CONSULT/PFSUDAM/PGF/AGU, constante às fls. 511/515 do Processo n°

CUP 59004/000334/2016-61.

04.602.789/0001-01 - DATEN TECNOLOGIA LTDA

ItemDescrição Fornec^eíto^"®"*'̂ ®^® Uníárlo Va'»»''global
1 MONITOR VÍDEO- DATEN (OEM LG)- 22MP55PY UN 750 R$ R$

679,0000509.250,0000

06.128.710/0001-88 - JVM COPIADORAS E INFORMÁTICA LTDA - EPP

Item Descrição Fornedí^ento^"®""*'®*'® Unftárlo Valor Global
3 ESTANTE RACK- tes.- RVC55 UN 6 R$ R$

2.000,0000 12.000,0000

23.791.227/0001-06 - MIL PRINT INFORMÁTICA EIRELI - EPP

Item Descrição Fornelhíento^"®"*'̂ ®*'® Unflário Valor Global
4 IMPRESSORA LASER- LEXMARK- CS310DN UN 17 R$ R$

3.024,0000 51.408,0000

37.131.927/0001-70 - NORTHWARE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

ItemDescrição Unidade de Quantidade Valor Globalicemuescriçao Fornecimento^ Unitano

2 EQUIPAMENTO ELETRÔNICO